UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG THCS Cổ Bi

Số:            /TTr-…………..

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lâm , ngày  tháng  năm 20…

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét khen thưởng danh hiệu thi đua,
hình thức khen thưởng năm học 20        - 20

Kính gửi:

- UBND huyện Gia Lâm;

- Hội đồng thi đua, Khen thưởng Huyện;

- Hội đồng thi đua, Khen thưởng ngành GD&ĐT huyện

Thực hiện công văn số             /GD&ĐT ngày         /       /20       của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện hướng dẫn xét duyệt thi đua năm học 20......-20.....;

Căn cứ kết quả xét duyệt thi đua năm học 20.....-20........ của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng nhà trường, Trường …………………………………………………….. đã xét chọn đề nghị Hội đồng Thi đua- Khen thưởng huyện Gia Lâm, Hội đồng Thi đua-Khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo huyện xem xét, trình UBND Huyện xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng năm học 20......-20........ đối với          tập thể và cá nhân < xếp theo thứ tự  cá nhân có thành tích cao xuống thấp hơn >:

Trong đó:

I. Tập thể:

1. Danh hiệu tập thể "Tổ lao động giỏi” : ……… tổ

    -

    -

 2. Danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” hoặc “Tập thể lao động xuất sắc” : cho trường …………………………………………..

3. Tặng Bằng khen của Bộ GD&ĐT/UBND Thành phố/Thủ tướng Chính phủ/ Huân chương Lao động Hạng …… cho trường ………………………………… <chọn một hình thức khen thưởng theo đăng ký và thành tích đạt được>

 (Có hồ sơ đề nghị kèm theo )
II. Cá nhân:

1. Giáo viên dạy giỏi

:  ……….  (  ) ông, bà.

2. Giáo viên chủ nhiệm giỏi                 : ……….    (  ) ông, bà

          3. CBQL giỏi, nhân viên giỏi               : ……….    (  ) ông, bà

4. Danh hiệu “Lao động tiên tiến”
: ……….    (  ) ông, bà:

5. Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở”
: ………..  (  ) ông, bà;

          6. Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua T.phố”
: ………..  (  ) ông, bà;

7. Bằng khen của UBND Thành phố:  ……….   (  ) ông, bà.

          8. Bằng khen của Bộ Giáo dục và Đào tạo: ……….    (  ) ông, bà.

9. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ: ……….    (  ) ông, bà

          10. Huân chương Lao động Hạng :……….    (  ) ông, bà

(Có danh sách và hồ sơ kèm theo )

	Nơi nhận:

-Phòng Giáo dục&Đào tạo Gia Lâm;

- Lưu
	HIỆU TRƯỞNG

(Ký tên, đóng dấu)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Họp bình xét danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng
Năm học 20. . . .         -20 . . .

Ngày          tháng       năm 20........., Hội đồng thi đua, khen thưởng trường ……………………………………….họp, bình xét khen thưởng các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng năm học 20.........-20....... đối với tập thể Trường, các tổ chuyên môn và cán bộ, công chức, viên chức nhà trường.

Đồng chí                                                    , Hiệu trưởng chủ trì.

Hội nghị đã nghe báo cáo thành tích của tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng. Căn cứ thành tích và đối chiếu với tiêu chuẩn được quy định hiện hành tại Luật Thi đua khen thưởng, Quyết định của UBND Thành phố, UBND huyện Gia Lâm, của Ngành về trình tự, thủ tục, tuyến trình thực hiện công tác thi đua, khen thưởng.

Để động viên tập thể, cá nhân có thành tích, Hội đồng thi đua, khen thường trường……………………… thống nhất đề nghị Hội đồng Thi đua-Khen thưởng ngành Giáo dục và Đào tạo huyện, và Hội đồng Thi đua-Khen thưởng huyện Gia Lâm xem xét, trình UBND Huyện, Thành phố, Bộ, Trung ương khen thưởng <các tập thể, cá nhân đề nghị được xếp theo thứ tự xét từ 1 đến hết >:

I. Tập thể:

1. Danh hiệu “Tập thể tổ lao động tiến tiến” : ……… tổ

    -

    -

 2. Danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” hoặc “Tập thể lao động xuất sắc” : cho trường …………………………………………..

3. Tặng Bằng khen của Bộ GD&ĐT/UBND Thành phố/Thủ tướng Chính phủ/ Huân chương Lao động Hạng …… cho trường ………………………………… <chọn một hình thức khen thưởng theo đăng ký và thành tích đạt được>

 (Có hồ sơ đề nghị kèm theo )

II. Cá nhân:

1. Giáo viên dạy giỏi

:  ……….  (              ) ông, bà.

2. Giáo viên chủ nhiệm giỏi                 : ………..   (              ) ông, bà

          3. CBQL giỏi, nhân viên giỏi               : …………  (             ) ông, bà

4. Danh hiệu “Lao động tiên tiến”
:  ………   (               ) ông, bà:

5. Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở”
:  ………..  (               ) ông, bà;

6. Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua T.Phố”:  ………..  (               ) ông, bà;

7. Bằng khen của UBND Thành phố:     …………..  (          ) ông, bà.

          8. Bằng khen của Bộ Giáo dục và Đào tạo: …………..  (       ) ông, bà.

9. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ: ……………..  (         ) ông, bà

          10. Huân chương Lao động Hạng :……………………..   (        ) ông, bà

(Có danh sách và hồ sơ kèm theo )

Hội nghị kết thúc và thông qua biên bản, các đồng chí dự hội nghị đều thống nhất như trên./.

Thư ký

HIỆU TRƯỞNG
BM-14-07

1